

## YAKLAR

**Baran M, Posacıoğlu H, Nalbantgil S, Çalkavur  
Amoğlu F, Yağdı T, Apaydın AZ:** İnfarktüs sonrası  
ventriküler septal rüptür tamiri sonuçlarımız: Mor-  
te ve mortalite üzerine etkili değişkenlerin değerlendiril-  
mesi. Türk Kardiyol Dern Arş 2002; 30: 627-33

**Şedemir O:** İnfarktüse bağlı ventrikül septum perfora-  
syonunda cerrahi tedavi. Türk Kardiyol Dern Arş 2002;  
30: 52-3

**Thessa M, Carminati M, Cao QL. et al:** Transcatheter  
closure of congenital and acquired muscular ventricular

septal defects using the Amplatzer device. J Invasive Car-  
diol 2002;14: 322-7

**4. Pienvichit P, Piemonte TC:** Percutaneous closure of  
postmyocardial infarction ventricular septal defect with  
the CardioSEAL septal occluder implant. Catheter Cardio-  
vasc Interv 2001;54: 490-4

**5. Yamamoto N, Ohara K, Nie M, Torii S, Imai H,  
Yoshimura H:** Double-patch closure using gelatin resor-  
cine formol glue of a ventricular septal perforation follo-  
wing acute myocardial infarction. Jpn J Thorac Cardiovasc  
Surg 2002;50:294-7

## Doç. Dr. B. Yıldırım Seyithanoğlu'nun Ardından



Doç. Dr. B. Yıldırım Seyithanoğlu

Doç. Dr. Bilal Yıldırım Seyithanoğlu 27.11.1955 tarihinde Erzurum'da doğdu. 1974 yılında İstanbul Özel Amerikan Robert Lisesi'nden, 1980 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Dr. Seyithanoğlu 1981-1985 yılları arasında İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi, İç Hastalıkları Anabilim Dalı'nda eğitimini sürdürerek "iç hastalıkları uzmanı", 1988-1991 yılları arasında İstanbul Siyami Ersek Kalp Damar Cerrahisi Merkezi'nde "kardiyoloji uzmanı" oldu. 1991 yılından itibaren de İzmir, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı'nda çalışmalarını sürdürdü, 1995 yılında doçent ünvanını aldı.

1992-1994 yılları arasında A.B.D. New York, Buffalo, Millard Fillmore Hospital'da girişimsel kardiyoloji ve kardiyak elektrofizyoloji alanlarında çalıştı. Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı'nda kateterizasyon laboratuvarı kurucuları arasında yer aldı, aynı bölümde çağdaş anlamda "girişimsel elektrofizyoloji" çalışmalarını başlattı. Olağanüstü teorik bilgisi ve mükemmel el becerisi ile şifa dağıttı.

Profesyonel hayatında inanılmaz çalışma arzusu ve yaratıcı kişiliği ile arkadaşlarına örnek oldu, çevresine saçtığı enerji ile herkesi motive etti, sinerji yarattı, şevklerini arttırdı. Çapa günlerinde "asistan toplantılarını" başlattı, "yürümez" denilen toplantıları yıllarca sürdürdü. Kongrelerin pekçok başarılı konuşmacıları ve tartışmacıları ilk provalarını o toplantılarda yaptılar ve deneyim kazandılar. Günü geldi asistan arkadaşlarının İngilizce öğretmeni oldu, günü geldi can dostu....

Mükemmel bir öğretmen olan Dr. Seyithanoğlu öğrencilerinin ve asistanlarının eğitimine yaptığı katkı ile hep takdir edilen, sayılan ve sevilen bir hoca idi. Renkli kişiliği ve derin kültürü ile dost sohbetlerinin aranan kişisi oldu, vefakar bir arkadaş olarak yakın arkadaşları tarafından hep sevildi ve arandı. İçi-dışı bir kişiliği ile daima güvenilir bir insan oldu.

Değerli bir bilim adamı olan Dr. Seyithanoğlu'nun ulusal ve uluslararası dergilerde 50 makalesi ve 65 bildirisi yayınlandı. İngilizce, Fransızca ve Almanca bilen Dr. Seyithanoğlu evli ve iki çocuk babası idi. Zamanlısız ölümü ile kardiyoloji camiası ve ülkemiz çok değerli bir varlığını kaybetti. Tüm dostları ve kederli ailesine başsağlığı dileriz. Huzur içinde uyu sevgili arkadaşımız.

**Prof. Dr. Oktay Ergene**

*Türk Kardiyoloji Derneği Genel Sekreteri*